

Julfest hos SPF Seniorerna Bollebygd 2023-12-10 med underhållning av  
gitarrist Emil Ernebro

Denna söndagskväll var vi 202 personer som samlades för årets julfest i skolmatsalen. Emil Ernebro, en mycket duktig gitarrist – en s k fingerspelsgitarrist - underhöll oss denna kväll med en gitarrkonsert med jultema som man aldrig hört maken till. Emil förklarade och visade hur många instrument man faktiskt kan få en gitarr att låta som och att då kunna spela så att man hörde dessa instrument på en gång var något alldeles ofattbart. Denne 36-åring började spela gitarr som 9-åring hemma i Bengtsfors och hans musiklärare var en stor inspiration för honom och såg till att han för första gången fick spela inför publik. Under två år i sin ungdom studerade han akustisk gitarr på Musicians Institute i Los Angeles och vann där priset 'Outstanding Player'. Därefter har priserna varit många här hemma i Sverige. Emil underhöll under ca 30 min, sedan blev det julbord. Tomten Hasse stod på scenen och såg till att kördningen till maten gick rätt till och det hela förflöt väldigt smidigt. Bolåsa Vårdshus stod för tredje året i rad för maten och hade ordnat fyra filer med samma mat i varje för att det skulle flyta på så bra som möjligt och det gjorde det verkligen. Och vilken mat de serverade, jättegott alltsammans!

Under pausen gratulerades också vinnarna i fototävlingen med temat "Livet som senior" och ett "Nobel-pris" (det var ju Nobel-dagen denna dag) i form av ett diplom tilldelades sedan Håkan för att han är här och där och överallt och serverar oss på olika sätt; kokar kaffe till danslärarna i linedancen, låser upp och släpper in till olika evenemang och ser till att allt fungerar i största allmänhet, en riktig hustomte med andra ord.

När alla var mätta och belåtna och kaffet hade kommit in äntrade Emil scenen igen och vi fick ca 40 minuters örongodis till. Tomten Hasse läste sedan Viktor Rydbergs 'Tomten' Därefter bad Håkan alla styrelsemedlemmar och mötesvärdar att komma upp på scenen, där han tackade alla för året som gott och önskade gott nytt år. Så avslutades julfesten som vanligt med att alla på scenen sjöng "We wish you a Merry Christmas/God Jul önskar vi er alla".

Rosey